
sobota, 01.11.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - XXXI Niedziela Zwykła - 02 listopad 2025 r.

Od Kościoła triumfującego w niebie – komunii świętych i błogosławionych – liturgia kieruje nas dzisiaj ku Kościołowi

oczyszczającemu się – czyli duszom w czyśćcu cierpiącym. Każda Msza Święta jest najskuteczniejszą modlitwą i pomocą, jaką możemy

dać zmarłym. Niech nasze uczestnictwo w tej Eucharystii oraz przyjęta komunia święta będzie skuteczną pomocą w skróceniu mąk

czyśćcowych zmarłym.

W tym tygodniu:

 – we wtorek – św. Karola Boromeusza, bpa;     

– w czwartek – z racji pierwszego czwartku miesiąca będziemy modlić się o nowe, święte powołania do służby w Kościele,

szczególnie z naszej parafii. Msza święta wotywna o Chrystusie Najwyższym i Wiecznym Kapłanie o 6.00 i 17.00;

– w piątek – z racji I piątku – oddajemy cześć Najśw. Sercu Pana Jezusa, wynagradzamy Bogu za grzechy, przyjmujemy Komunię św.

wynagradzającą; Msza św. wotywna o Najśw. Sercu Pana Jezusa, o godz. 6.00 i 17.00; wyjazd do chorych z posługą duszpasterską; w

ten dzień modlimy się w intencji misji świętych; składka na Mszy św. - na cele misyjne; możliwość spowiedzi na każdej mszy Św.;

popołudniu od godz. 16.00;  po Mszy św. o godz. 17.00 wystawienie Najśw. Sakr. i możliwość prywatnej adoracji do godz. 20.00;

– za tydzień w niedzielę – Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym;

– za tydzień w niedzielę – po Mszy Świętej o godz. 7.00 będzie zmiana tajemnic różańcowych. 

Modlitwa różańcowa z wypominkami będzie w tym tygodniu po mszy św. o godz. 17.00. Od 1 listopada, w Kazachstanie  są

odprawiane Msze Święte gregoriańskie za śp. Mieczysława Bajorka. Jeszcze raz przypominamy o zachowaniu porządku na cmentarzu.

Do kontenerów wrzucamy szkło, plastik, rzeczy metalowe; natomiast wieńce, kwiaty, ziemię, trawę obok słupa na skarpie. Zwracamy

się z gorącą prośbą o zabieranie do swoich domów wypalonych lampionów, zniczy itp. W imieniu Ojców Redemptorystów w

Tuchowie, gorąco dziękujemy wszystkim, którzy w ostatnim czasie złożyli dary w postaci płodów rolnych - serdeczne Bóg zapłać. 

Bardzo prosimy Rodziców dzieci pierwszokomunijnych w najbliższym czasie o wysprzątanie placu wokół starego Kościółka, obok

plebanii przed parafialnym odpustem ku czci św. Marcina.

Zachęcamy do nabywania czasopism religijnych….

Modlitwa do Archanioła Michała…
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